
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 332 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 53 DEL 12-08-2019 

 

 

Ufficio: UFF. RAGIONERIA 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO EFFETTUATO DAI 

DIPENDENTI DI RUOLO DA GENNAIO A LUGLIO 2019. 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  dodici del mese di agosto, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Allegrini Giulio 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale non dirigente del 

comparto Funzioni Locali triennio 2016-2018 stipulato in data 21.05.2018; 

 

Richiamate la propria determinazione n. __ del 31/12/2018 ad oggetto: “Autorizzazione allo 

svolgimento del lavoro straordinario dipendenti comunali – anno 2019”;  

 

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 

deliberazione di G.C. n. 77 del 17.09.2001 e successive modifiche ed integrazioni;  

 

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;  



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.53 del 12-08-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

 

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 10 del 13.03.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2019-2020-2021;  

 

Visto il pr 

 

Ritenuto opportuno provvedere in merito;  

 

DETERMINA 
 

1) di liquidare a favore dei dipendenti del Comune di Pieve Torina i compensi per lavoro 

straordinario come da prospetto allegato;  

 

2) di imputare la complessiva spesa di € 1.721,55 come segue:  

 

- € 1.301,25 al capitolo 2445/5 

- €    309,69 al capitolo 2445/1 

- €    110,61 al capitolo 2445/2 

 

del bilancio di Previsione 2019. 

 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.53 del 12-08-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì              

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi dal 05-10-2019    al 20-10-2019 

Lì  05-10-2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Allegrini Giulio 

 


